

CONSTANCIA DE FIJACION DE LISTA DE TRASLADOS

El día de hoy cinco (05) de mayo de Dos Mil Veintiuno (2021), siendo las ocho de la mañana (08:00 a.m.), se fija en lista de traslado la liquidación de crédito efectuada por la parte ejecutante señorita MELISSA STHEFFANY PICON ALQUICHIRE.

El traslado corre por un término de tres (03) días, de conformidad con lo preceptuado en los numerales 1º y 2º del Art. 446 del C.G.P., en concordancia con el Art.110 del C.G.P.

Vence el próximo 10 de mayo de 2021.

Bucaramanga, 5 de mayo de 2021

Firmado Por:

CLAUDIA CONSUELO SINUCO PIMIENTO
SECRETARIO CIRCUITO
JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación:

**ee6fea8ad924a1975913e4a569662aa6d310895ca58dc9c79d369ab6f7dc
de83**

Documento generado en 04/05/2021 09:35:26 AM

Valide éste documento electrónico en la siguiente URL:
<https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica>

RV: LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO. RAD. 2013-0346

Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga

<j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 26/04/2021 11:49

Para: Carlos Andres Borja Pinzon <cborjap@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (4 MB)

LIQUIDACION DEL CREDITO. RAD. 2013-346.pdf;

De: M&A Abogados <mya.abogados203@gmail.com>

Enviado: lunes, 26 de abril de 2021 11:10 a. m.

Para: Juzgado 08 Familia - Santander - Bucaramanga <j08fabuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: LIQUIDACION ACTUALIZADA DE CREDITO. RAD. 2013-0346

BUEN DIA

**RESPETADO JUZGADO 8 DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA
E.S.D**

DE FORMA COMEDIDA Y ACTUANDO A NOMBRE PROPIO, ADJUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO
PARA LO DE SU COMPETENCIA.

ATENTAMENTE

**MELISSA STHEFANNY PICÓN ALQUICHIRE
DEMANDANTE**

BUFETE DE ABOGADOS M&A Asociados

Oficina: Calle 35 No. 12-52 Of. 203 Edificio Nasa

Tele-fax: 6706759

Celulares: 3142732627-3152982909

<https://mya-asociados.webnode.com.co/>

Por favor acuse recibo de la presente comunicación a la mayor brevedad posible, en todo caso y a falta de dicha confirmación, se advierte que se presume la recepción del mensaje, de conformidad a lo expuesto en los art, 20,21 y 22 de la ley 527 de agosto de 1999, por medio de la cual se define y reglamenta el acceso y uso de los mensajes de datos, correo electrónico y de firmas digitales.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo y cualquier archivo anexo son confidenciales y para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Esta comunicación puede contener información protegida por el privilegio de cliente-abogado. Si usted ha recibido este correo por error, equivocación u omisión, queda estrictamente prohibida la utilización, copia, reimpresión, reenvío o cualquier acción tomada sobre este correo y puede ser penalizada legalmente. En tal caso, favor notificar en forma inmediata al remitente.



Señor:
JUEZ OCTAVO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA
E. S. D

DEMANDANTE: MARIA DE LOS ANGELES ALQUICHIRE FUENTES-
MELISSA STHEFFANY PICON ALQUICHIRE
DEMANDADO: ISMAEL ANTONIO PICON VALENCIA

REF: EJECUCION DE ALIMENTOS
RAD: 2013-0346

REF: **LIQUIDACION DEL CREDITO**

Atento Saludo,

MELISSA STHEFFANY PICON ALQUICHIRE, identificada con Cédula de Ciudadanía No. 1.098.783.762 de Bucaramanga; actuando en nombre propio; de forma respetuosa me dirijo con el fin de presentar liquidación de la obligación en mora dentro del proceso ejecutivo de alimentos teniendo en cuenta la última aprobación de la liquidación Decretada por el Despacho el 27 de Septiembre de 2019; así:

TOTAL ultima liquidación aprobada:	\$ 33.627.182=
FECHA DE VENCIMIENTO	28 de Septiembre de 209
FECHA LIQUIDACION	26 de Abril de 2021

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TERMINACION	No. DIAS	INTERESES ANUALES	INTERES MORA ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL NOMINAL	INTERES MORA MENSUAL	INTERESES MENSUALES	SALDO INTERESES
33.627.182	28-sept-19	30-sept-19	30	19.32%	28.98%	25.38%	1,48%	497.682	497.682
33.627.182	1-oct-19	31-oct-19	30	19.10%	28.65%	25.05%	1,46%	490.957	988.639
33.627.182	1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	24.03%	1,46%	490.957	1.479.596
33.627.182	1-dic-19	31-dic-19	30	18.91%	28.37%	23.00%	1,45%	487.594	1.967.190
33.627.182	1-ene-20	31-ene-20	30	18.77%	28.16%	22.98%	2,09%	702.808	2.669.998
33.627.182	1-feb-20	29-feb-20	30	19.06%	28.59%	24.05%	2,12%	712.896	3.382.895
33.627.182	1-mar-20	31-mar-20	30	18.95%	28.43%	24.00%	2,11%	709.534	4.092.428
33.627.182	1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	23.89%	2,08%	699.445	4.791.873
33.627.182	1-may-20	31-may-20	30	18.12%	27.18%	23.72%	2,02%	679.269	5.471.143
33.627.182	1-jun-20	30-jun-20	30	18.12%	27.29%	23.72%	2,03%	682.632	6.153.774
33.627.182	1-jul-20	31-jul-20	30	18.12%	27.18%	23.72%	2,02%	679.269	6.833.043
33.627.182	1-ago-20	31-ago-20	30	18.29%	27.44%	23.89%	2,04%	685.995	7.519.038
33.627.182	1-sept-20	30-sept-20	30	18.35%	27.53%	24.74%	2,05%	689.357	8.208.395
33.627.182	1-oct-20	31-oct-20	30	18.09%	27.14%	24.35%	2,02%	679.269	8.887.664
33.627.182	1-nov-20	30-nov-20	30	17,84%	26.76%	23.97%	2,00%	672.544	9.560.208
33.627.182	1-dic-20	31-dic-20	30	17,46%	26,19%	23,45%	1,96%	659,093	10,219,301
33.627.182	1-ene-21	31-ene-21	30	17,32%	25,98%	23,31%	1,94%	652,367	10,871,668
33.627.182	1-feb-21	28-feb-21	30	17,54%	26,31%	23,53%	1,97%	662,455	11,534,123
33.627.182	1-mar-21	31-mar-21	30	17,41%	26,12%	23,34%	1,95%	655,730	12,189,853
33.627.182	1-abr-21	26-abr-21	26	17,31%	26%	23%	1,94%	565,385	12,755,238



Para un total de la obligación de CINCUENTA MILLONES CIENTO DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE (\$ 50.102.472) discriminada de la siguiente forma:

TOTAL ultima liquidación	\$ 33.627.182
TOTAL INTERESES DE MORA	\$ 12.755.238
50% MATRICULA UNIVERSIDAD II SEMESTRE 2020	\$ 1.794.249
50% MATRICULA UNIVERSIDAD I SEMESTRE 2021	\$ 1.925.803
TOTAL A PAGAR	\$ 50.102.472

Adjunto facturas de la universidad y los extractos bancarios de la cuenta de donde se pagaron los gastos.

Agradezco efectuar aprobación a la presente.

Atentamente,



MELISSA STHEFFANY PICON ALQUICHIRE
C.C No. 1.098.783.762 de Bucaramanga



NIT : 830,018,780 - 7
CRA 13 75 74
Teléfonos: 6306060 - 6526165
Entidad Sin Animo de Lucro

FACTURA DE VENTA

BGA - 65368

Numero de Resolución 18763002564205 Aprobado 11/12/2019 Desde BGA 57187 Hasta BGA 72000

Nombre PICON ALQUICHIRE MELISSA STHEFFANY
Dirección CALLE 45 #6-87 LAGOS II
Ciudad BUCARAMANGA - COLOMBIA

Identificación 1,098,783,792 - 0
Teléfono 3007729122
Fecha 12/08/2020

DescripciónLargaProducto	C.C.	Cantidad	Valor Total
3 SEM DERECHO HOMOLOGADOS	DERECHO	1.00	3,102,506.00
SEGURO ESTUDIANTE DERECHO	DERECHO	1.00	17,100.00
CREDITO ADICIONAL DERECHO ANTICIPADO	DERECHO	4.00	732,000.00
Total Bruto			3,851,606.00
Total a Pagar			\$ 3.851.606,00

CONDICION DE PAGO

Descuento Pago Efectivo 465.376.00
Cons Bancolo Año 287988908-42 3.386.230,00

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Ochocientos Cincuenta Y Un Mil Seiscientos Seis Pesos Mcte

OBSERVACIONES

Comprar lo que quieres sin importar el valor,
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.



ALQUICHIRE FUENTES, MARIA DE LOS ANGELES
CR 25 A 148 20 CA 30
BUCARAMANGA
BUCARAMANGA, SANTANDER
Entrega: EM Oficina: 0986 Gerencia Premium 12
29905

FECHA EXTRACTO
Desde: Julio 01
Cuenta Número:
Tipo de Cuenta:
Cod. Origen:
ZZ-INDIVIDUAL

Julio - Septiembre 2020
Hasta: Septiembre 30
600857973
FlexiAhorro
0986



Resumen de la Información

Saldo Inicial:	20,050,104.41
Total 000010 Abonos:	28,320,239.00
Total 000085 Cargos:	-31,788,057.00
Total IVA:	-3,762.00
Total 4x1000 GMF:	-4,317.00
Total Retencion:	0.00
Total Intereses:	3,795.00
Saldo Final:	16,578,002.41

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
01/07	0627	COBRO CUOTA DE MANEJO	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-8,400.00	20,040,704.41
02/07	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 02/07/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-2,000,000.00	18,040,704.41
03/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	006077	-51,151.00	17,989,553.41
10/07	0593	Cr Ach Bancolombia Centro Medico SI Nit900239673 Fac 000000900239673	Bogotá	G Conv Oper Elec	000000	3,088,000.00	21,077,553.41
10/07	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogotá el 10/07/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Colal Cabeceza	000000	-1,431,041.00	19,646,512.41
13/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	074441	-480,500.00	19,166,012.41
15/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	014740	-2,210.00	19,163,802.41
15/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	006077	-83,816.00	19,080,186.41
16/07	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 16/07/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-20,000.00	19,060,186.41
16/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	001003	-242,200.00	18,817,986.41
16/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	000001	-445,941.00	18,372,045.41
16/07	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	001003	-525,400.00	17,846,645.41
16/07	0190	Transf al Banco Av Villas a la cta de N 901237784 por Internet el 16/07/2020 F N	Bogotá	G Conv Oper Elec	103800	-550,928.00	17,295,717.41
16/07	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 15/07/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-2,000,000.00	15,295,717.41
28/07	0222	Consignacion en Oficina \$510,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	San Francisco	000000	510,000.00	15,805,717.41
28/07	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 28/07/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-100,000.00	15,705,717.41
28/07	0386	Cargo Transferencia ACH a Ban BBVA a cuenta ahorros numero 396130312 por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-100,000.00	15,605,717.41
29/07	0485	Comision Transferencia ACH por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-6,600.00	15,599,117.41
29/07	QT06	Cargo IVA	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-1,204.00	15,597,913.41
30/07	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 30/07/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-1,660,000.00	13,937,913.41
31/07	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Provisio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogotá	G Conv Oper Elec	000000	5,725,413.00	19,663,326.41
31/07	GT01	Intereses ganados	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	1,469.00	19,664,795.41
03/08	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 03/08/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-280,000.00	19,404,795.41
05/08	0500	Compra de minutos de MOVISTAR RECARGAS Numero 0000000003016119171 por Banca Movil	Bogotá	G Conv Oper Elec	206475	-3,000.00	19,401,795.41
05/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B6833 Popular EST RIVI realizado el 05/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Canal Electro	006644	-800,000.00	18,601,795.41
05/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B6833 Popular EST RIVI realizado el 05/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Canal Electro	006641	-800,000.00	18,201,795.41
05/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B6833 Popular EST RIVI realizado el 05/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Canal Electro	006638	-800,000.00	17,601,795.41
06/08	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-200,000.00	17,401,795.41

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas.

Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101. Celular: 318-373 00 77, Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
09/08	0283	realizada el 08/08/2020 Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 09/08/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Ccisl Cabecera	000000	-1,044,100.00	16,357,645.41
10/08	0593	Cr Ach Cillbank Mercadopago Celo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	320,000.00	16,677,645.41
10/08	0386	Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta ahorros numero 28798890842 por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-3,386,230.00	13,291,415.41
10/08	0485	Comision Transferencia ACH por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-6,600.00	13,284,815.41
10/08	GT08	Cargo IVA	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-1,254.00	13,283,561.41
11/08	0503	Cr Ach Bancolombia Centro Medico Si Nit900230673 Fac 000000900239673	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,088,000.00	16,371,561.41
14/08	0386	Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta ahorros numero 07858532340 por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-300,000.00	16,071,561.41
14/08	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	074441	-480,500.00	15,591,061.41
14/08	0485	Comision Transferencia ACH por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-6,600.00	15,584,461.41
14/08	GT08	Cargo IVA	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-1,254.00	15,583,207.41
18/08	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 17/08/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-50,000.00	15,533,207.41
18/08	0014	Compra en establecimiento MC CHICKEN EXPRESS efectuada el 17/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	362842	-56,400.00	15,476,807.41
18/08	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta cte N 801237784 por Internet el 18/08/2020 F N	Bogota	G Conv Oper Elec	153041	-550,928.00	14,925,879.41
19/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 19/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002806	-600,000.00	14,325,879.41
19/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 19/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002809	-600,000.00	13,725,879.41
19/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 19/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002812	-600,000.00	13,125,879.41
19/08	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	002812	-1,800.00	13,124,079.41
20/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 20/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	004070	-600,000.00	12,524,079.41
20/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 20/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	004076	-600,000.00	11,924,079.41
20/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 20/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	004073	-600,000.00	11,324,079.41
20/08	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	004073	-1,800.00	11,322,279.41
20/08	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	004076	-1,800.00	11,320,479.41
20/08	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	004070	-1,800.00	11,318,679.41
24/08	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 000000003024144830 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	130914	-10,000.00	11,308,679.41
24/08	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 000000003024144810 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	130068	-10,000.00	11,298,679.41
24/08	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001001	-100,000.00	11,198,679.41
24/08	0014	Compra en establecimiento TIERRA SANTA ORIGINEfectuada el 22/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	233778	-231,000.00	10,967,679.41
25/08	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-22,500.00	10,945,179.41
26/08	0016	Retiro cajero automatico ATH B6833 Popular EST RIVl realizado el 26/08/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	008298	-600,000.00	10,345,179.41
26/08	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH		Canal Electro	008298	-1,800.00	10,343,379.41
26/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-1,068.00	10,342,310.41
27/08	0014	Compra en establecimiento TIENDA PALOMITAS CEfectuada el 27/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	985718	-115,000.00	10,227,310.41
27/08	0014	Compra en establecimiento D1 CARACOLI efectuada el 27/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	292612	-287,650.00	9,939,660.41
27/08	0014	Compra en establecimiento D1 CARACOLI efectuada el 27/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	117405	-297,680.00	9,641,980.41
27/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-2,802.00	9,639,178.41
28/08	0222	Consignacion en Oficina \$540,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	San Francisco	000000	540,000.00	10,179,178.41
31/08	0583	Cr Ach Bandevivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	5,725,413.00	15,904,591.41
31/08	0014	Compra en establecimiento CARNES CRISTIAN CK efectuada el 31/08/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	210742	-111,500.00	15,793,091.41
31/08	GT01	Intereses ganados	Bucaramanga	Banca PMP Orient		1,255.00	15,794,346.41
31/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-446.00	15,793,900.41
01/09	0627	COBRO CUOTA DE MANEJO	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-9,400.00	15,784,500.41
02/09	0016	Retiro cajero automatico ATH B2355 de Bogota SOTOMAYO realizado el 01/09/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000550	-600,000.00	15,184,500.41
02/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000101	-748,300.00	14,436,200.41

29/08 34

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
04/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-50,808.00	14,385,392.41
04/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001023	-51,460.00	14,333,932.41
04/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-1,164,502.00	13,169,430.41
07/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-105.00	13,169,325.41
07/09	0500	Compra de minutos de CLARO-COMCEL TIEMPO Numero 0000000003142732627 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	968411	-20,000.00	13,149,325.41
07/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000102	-51,840.00	13,097,485.41
07/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-80,870.00	13,016,615.41
07/09	0014	Compra en establecimiento MIGUEL ANGEL LAGOS efectuado el 06/09/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	188034	-126,000.00	12,890,615.41
07/09	0014	Compra en establecimiento LA ECONOMIA DROGUERefectuado el 05/09/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	420366	-133,200.00	12,757,415.41
08/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	074441	-480,500.00	12,276,915.41
09/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-45,321.00	12,231,594.41
11/09	0593	Cr Ach Bancolombia Centro Medico SA NR900239673 Fac 000000000239673	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,088,000.00	15,319,594.41
12/09	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 12/09/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Cclal Cabecera	000000	-1,284,262.00	14,035,332.41
14/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001023	-51,468.00	13,983,864.41
15/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-52,294.00	13,931,572.41
16/09	0014	Compra en establecimiento QUJMICOS Y SABORES efectuado el 16/09/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	308987	-245,000.00	13,686,572.41
16/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001003	-816,876.00	12,769,596.41
16/09	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizado el 16/09/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-30,000.00	12,739,596.41
18/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-93,740.00	12,645,856.41
21/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	014740	-4,390.00	12,641,466.41
21/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001010	-8,100.00	12,633,366.41
21/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001010	-12,200.00	12,621,166.41
21/09	0014	Compra en establecimiento YAMILE CURE CUISINEefectuado el 20/09/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	373397	-269,700.00	12,353,466.41
22/09	0016	Retiro cajero automatico ATH B2716 de Bogota FLORIDAB realizado el 22/09/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	001248	-800,000.00	11,753,466.41
22/09	0016	Retiro cajero automatico ATH B2716 de Bogota FLORIDAB realizado el 22/09/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	001245	-800,000.00	11,153,466.41
24/09	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta de N 901237784 por Internet el 24/09/2020 F N	Bogota	G Conv Oper Elec	164410	-550,928.00	10,602,538.41
29/09	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 29/09/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-150,000.00	10,452,538.41
30/09	0222	Consignacion en Oficina \$510,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	San Francisco	000000	510,000.00	10,962,538.41
30/09	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nlt8902048517 Inf Pago De Proveedora	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	5,725,413.00	16,687,951.41
30/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000102	-3,920.00	16,684,031.41
30/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	005245	-53,550.00	16,630,481.41
30/09	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	005245	-53,550.00	16,576,931.41
30/09	GT01	Intereses ganados	Bucaramanga	Banca PMP Orient		1,071.00	16,578,002.41
-----	-----	----- FIN MOVIMIENTOS -----	-----	-----	-----	-----	-----

2020-09-30



CORPORACION UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO

NIT : 830,018,780 - 7
CARRERA 12 # 37 -14
BUCARAMANGA - COLOMBIA
6306060 6526165
contabilidad@unicienciabga.edu.co
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica Tarifa 0,00



FACTURA ELECTRÓNICA

FEBU 1143

Fecha y Hora de Factura

Generación 2020-12-15 13:03:42

Expedición 2020-12-15 13:03:03

Vencimiento 2020-12-15

Cliente PICON ALQUICHIRE MELISSA STHEFFANY

NIT 1,098,783,792 - 0

Dirección CALLE 45 #6-87 LAGOS II

Ciudad BUCARAMANGA - COLOMBIA

Correo MELISPAL221@GMAIL.COM

Teléfono 3007729122

Vendedor UNICIENCIA

Centro Costo 100

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0020003000004	4 SEM DERECHO ANTIGUOS	UND	1.00	3,199,197.00	3,199,197.00
2	0100013000004	SEGURO ESTUDIANTE DERECHO	UND	1.00	17,300.00	17,300.00
3	0100023000004	CREDITO ADICIONAL DERECHO ANTICIPADO	UND	2.00	186,000.00	372,000.00

Total Bruto 3,588,497.00

Total a Pagar \$ 3.588.497,00

CONDICION DE PAGO

Contado Cons Bancolo Aho Efectivo 3,428,537,00 Cuota 1 Vence el 2020-12-15

Contado Descuento Pago Efectivo 159.960,00 Cuota 2 Vence el 2020-12-15

VALOR EN LETRAS

Tres Millones Quinientos Ochenta Y Ocho Mil Cuatrocientos Noventa Y Siete Pesos Mcte

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : KAREN JULIETH G

Firma Recibido

Comprar lo que quieres sin importar el valor,
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.



ALQUICHIRE FUENTES, MARIA DE LOS ANGELES

CR 25 A 148 20 CA 30
BUCARAMANGA
BUCARAMANGA, SANTANDER
Entrega: EM Oficina: 0986 Gerencia Premium 12
22593

FECHA EXTRACTO
Desde: Octubre 01
Cuenta Número:
Tipo de Cuenta:
Cod. Origen:
ZZ-INDIVIDUAL

Octubre - Diciembre 2020
Hasta: Diciembre 31
600857973
FlexiAhorro
0986



Resumen de la Información

Saldo Inicial:	16,578,002.41
Total 000014 Abonos:	45,823,449.00
Total 000110 Cargos:	-34,059,527.00
Total IVA:	-1,178.00
Total 4x1000 GMF:	-3,196.00
Total Retencion:	0.00
Total Intereses:	2,686.00
Saldo Final:	28,340,236.41

Fecha	Cod. Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
01/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	000102	-10,480.00	16,567,522.41
01/10	0627	COBRO CUOTA DE MANEJO	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-9,400.00	16,558,122.41
02/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	000001	-288,250.00	16,269,872.41
03/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogotá el 03/10/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Ccial Cabecera	000000	-1,052,197.00	15,217,675.41
07/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	000002	-54,232.00	15,163,443.41
07/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	074441	-480,000.00	14,683,443.41
08/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B2364 de Bogotá BMGA FOS realizado el 07/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002270	-600,000.00	14,083,443.41
08/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B2364 de Bogotá BMGA FOS realizado el 07/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002267	-600,000.00	13,483,443.41
08/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B2364 de Bogotá BMGA FOS realizado el 07/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002273	-600,000.00	12,883,443.41
08/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B2364 de Bogotá BMGA FOS realizado el 07/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002264	-600,000.00	12,283,443.41
09/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	006077	-2,503.00	12,280,940.41
09/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	006077	-17,344.00	12,263,596.41
09/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AV Villas PASEO CO realizado el 09/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000108	-600,000.00	11,663,596.41
09/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AV Villas PASEO CO realizado el 09/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000117	-600,000.00	11,063,596.41
09/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AV Villas PASEO CO realizado el 09/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000111	-600,000.00	10,463,596.41
09/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Av Villas		Canal Electro	000111	-1,800.00	10,461,796.41
09/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Av Villas		Canal Electro	000117	-1,800.00	10,459,996.41
13/10	0593	Cr Ach Bancolombia Centro Medico Si Nit900239673 Fac 000000900239673	Bogotá	G Conv Oper Elec	000000	3,165,200.00	13,625,196.41
13/10	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003024144810 por Banca Movil	Bogotá	G Conv Oper Elec	878264	-10,000.00	13,615,196.41
13/10	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003002646889 por Banca Movil	Bogotá	G Conv Oper Elec	878234	-10,000.00	13,605,196.41
13/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogotá	G Conv Oper Elec	000001	-36,550.00	13,568,646.41
13/10	0014	Compra en establecimiento DROGUERIA ZAPATOCA efectuada el 11/10/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	286210	-142,500.00	13,426,146.41
13/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AV Villas PASEO CO realizado el 10/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000552	-600,000.00	12,826,146.41
13/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AV Villas PASEO CO realizado el 10/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000549	-600,000.00	12,226,146.41

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá, Teléfono: 3320101, Celular: 318-373 00 77, Fax: 340-03-83, Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
13/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 10/10/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000546	-800,000.00	11,628,146.41
13/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	000549	-1,800.00	11,624,346.41
13/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	000552	-1,800.00	11,622,546.41
13/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	000546	-1,800.00	11,620,746.41
14/10	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 000000003024144830 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	494129	-10,000.00	11,610,746.41
14/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001003	-16,600.00	11,592,146.41
14/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	102041	-63,856.00	11,528,290.41
15/10	0500	Compra de minutos de CLARO-COMCEL TIEMPO Numero 000000003142732627 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	117192	-10,000.00	11,518,290.41
19/10	0014	Compra en establecimiento PANAMERICANA LIB Y efectuada el 18/10/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	113409	-48,750.00	11,469,540.41
21/10	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta cte N 801237784 por Internet el 21/10/2020 F N	Bogota	G Conv Oper Elec	201507	-500,000.00	10,969,540.41
21/10	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta cte N 801237784 por Internet el 21/10/2020 F N	Bogota	G Conv Oper Elec	201634	-550,028.00	10,418,612.41
21/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-616,290.00	9,802,322.41
23/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-22,500.00	9,779,822.41
23/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-22,500.00	9,757,322.41
26/10	0014	Compra en establecimiento EDS CARRIZAL efectuada el 25/10/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	359874	-119,228.00	9,638,094.41
26/10	0014	Compra en establecimiento RESTAURANTE LA CAZUefectuado el 25/10/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	258775	-379,400.00	9,258,694.41
28/10	0014	Compra en establecimiento PELUQUERIA CANINA Lefectuado el 28/10/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	150872	-33,000.00	9,225,694.41
30/10	0222	Consignacion en Oficina \$540,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	San Francisco	000000	540,000.00	9,765,694.41
30/10	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	5,725,413.00	15,491,107.41
30/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-14,422.00	15,476,685.41
30/10	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	001002	-390,429.00	15,086,256.41
31/10	0101	Intereses ganados	Bucaramanga	Banca PMP Orient		746.00	15,087,002.41
03/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-84,800.00	15,022,202.41
03/11	0014	Compra en establecimiento EDS EL BOSQUE nfectuada el 03/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	802675	-124,462.00	14,897,740.41
03/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-193,890.00	14,703,850.41
03/11	0014	Compra en establecimiento CLUB CAMPESTRE DE Befectuado el 01/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	719424	-223,748.00	14,480,102.41
03/11	0627	COBRO CUOTA DE MANEJO	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-9,400.00	14,470,702.41
05/11	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	2,348,074.00	16,818,776.41
05/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000700	-9,000.00	16,809,776.41
05/11	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 000000003024144830 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	246379	-10,000.00	16,799,776.41
05/11	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 000000003024144810 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	245353	-10,000.00	16,789,776.41
05/11	0014	Compra en establecimiento POLLOSAN PUERTA DELefectuado el 05/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	125926	-82,000.00	16,727,776.41
05/11	0014	Compra en establecimiento TIENDA PALOMITAS CEfectuada el 05/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	272051	-116,500.00	16,611,276.41
05/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 05/11/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Cdial Cabecera	000000	-1,594,367.00	15,016,909.41
09/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	074441	-480,500.00	14,536,409.41
10/11	0593	Cr Ach Bancolombia Centro Medico SI NR900239573 Fac 000000900239673	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,280,000.00	17,816,409.41
10/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-723,628.00	17,092,781.41
13/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000003	-4,580.00	17,088,201.41
13/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-127,560.00	16,960,641.41
17/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000700	-6,000.00	16,954,641.41
17/11	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta cte N 801237784 por Internet el 16/11/2020 F N	Bogota	G Conv Oper Elec	191833	-1,409,028.00	15,545,613.41
19/11	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,452,228.00	18,997,841.41
19/11	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	7,471,875.00	26,469,516.41
19/11	0014	Compra en establecimiento CLUB CAMPESTRE DE Befectuado el 19/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	237955	-122,207.00	26,347,309.41
20/11	0014	Compra en establecimiento EDS CA AVERAL efectuada el 19/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	160172	-100,000.00	26,247,309.41
20/11	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 20/11/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-450,000.00	25,797,309.41
23/11	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-52,881.00	25,744,628.41
23/11	0014	Compra en establecimiento CLUB CAMPESTRE DE Befectuado el 22/11/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	135067	-173,044.00	25,571,584.41
23/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas		Canal Electro	002122	-800,000.00	24,971,584.41

22/09/2020 3:45

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
23/11	0016	PASEO CO realizado el 20/11/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002671	-800,000.00	24,371,584.41
23/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3903 AVVillas PASEO CO realizado el 21/11/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	002674	-800,000.00	23,771,584.41
26/11	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003002645689 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	803776	-10,000.00	23,761,584.41
30/11	0222	Consignacion en Oficina \$427,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	San Francisco	000000	427,000.00	24,188,584.41
30/11	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	5,514,213.00	29,702,797.41
30/11	0050	Cargo transferencia por canal virtual electronico realizada el 30/11/2020	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-2,000,000.00	27,702,797.41
30/11	GT01	Intereses ganados	Bucaramanga	Banca PMP Orient		808.00	27,703,605.41
01/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-214.00	27,703,391.41
01/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-17,208.00	27,686,183.41
01/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	006077	-98,172.00	27,588,011.41
01/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-714,001.00	26,874,010.41
02/12	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	447,252.00	27,321,262.41
02/12	0593	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio Nit8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,735,838.00	31,057,100.41
02/12	0627	Cuota de manejo	Bucaramanga	Banca PMP Orient	008044	-9,900.00	31,047,200.41
03/12	0014	Compra en establecimiento EDS EL BOSQUE efectuada el 03/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	394922	-110,000.00	30,937,200.41
04/12	0014	Compra en establecimiento DROGUERIA Y PERFUMEEfectuada el 04/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	250417	-75,243.00	30,861,957.41
04/12	0014	Compra en establecimiento PUNTA DIAMANTE PREMEfectuada el 03/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	242763	-241,000.00	30,620,957.41
04/12	0014	Compra en establecimiento CLUB CAMPESTRE DE Befectuada el 04/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	302449	-302,802.00	30,318,355.41
07/12	0014	Compra en establecimiento SALSAMENTARIA SANTAefectuada el 05/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	106498	-50,000.00	30,268,355.41
07/12	0014	Compra en establecimiento CHIFLAS EXPRESS LA efectuada el 05/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	287045	-54,400.00	30,213,955.41
07/12	0014	Compra en establecimiento MAIRO FLORIDABLANAefectuada el 07/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	327511	-552,355.00	29,661,600.41
09/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000002	-48,365.00	29,613,235.41
09/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	000001	-125,360.00	29,487,875.41
10/12	0014	Compra en establecimiento TIENDA PALOMITAS CEfectuada el 10/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	145185	-164,100.00	29,323,775.41
10/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	074441	-480,500.00	28,843,275.41
11/12	0593	Cr Ach Bancolombia Centro Medico Si Nit900239673 Fac Centro Medico Sinapsis	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,050,400.00	31,893,675.41
11/12	0014	Compra en establecimiento TIERRA SANTA ORIGINEfectuada el 11/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	211090	-198,000.00	31,695,675.41
11/12	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 11/12/2020 por Banca Movil	Bucaramanga	Cdial Cabecera	000000	-934,842.00	30,760,833.41
11/12	0014	Compra en establecimiento L CANASTA NAVIDENA efectuada el 11/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	355813	-1,340,000.00	29,420,833.41
14/12	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003024144830 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	419917	-10,000.00	29,410,833.41
14/12	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003024144810 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	418754	-10,000.00	29,400,833.41
14/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	963501	-15,900.00	29,384,933.41
14/12	0014	Compra en establecimiento EDS EL BOSQUE efectuada el 13/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	362400	-130,012.00	29,254,901.41
14/12	0014	Compra en establecimiento ALKOSTO FLORIDABLANAefectuada el 12/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	308807	-449,900.00	28,805,001.41
14/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B2224 de Bogota CANAVERAL realizado el 12/12/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	000900	-800,000.00	28,205,001.41
15/12	0500	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003002645689 por Banca Movil	Bogota	G Conv Oper Elec	445612	-10,000.00	28,195,001.41
15/12	0386	Cargo Transferencia ACH a Bancolombia a cuenta ahorros numero 28788890842 por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-3,428,537.00	24,766,464.41
15/12	0485	Comision Transferencia ACH por INTERNET	Bucaramanga	Banca PMP Orient	000000	-6,200.00	24,760,264.41
15/12	GT08	Cargo IVA	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-1,178.00	24,759,086.41
16/12	0568	Pago por Internet Personal	Bogota	G Conv Oper Elec	963501	-15,900.00	24,743,186.41
16/12	0014	Compra en establecimiento D1 CARACOLI efectuada el 16/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	354247	-279,220.00	24,463,966.41
16/12	0190	Transf al Banco Avvillas a la cta cte N 901237784	Bogota	G Conv Oper Elec	121250	-909,028.00	23,554,938.41

22593 4-5

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
17/12	0014	por Internet el 16/12/2020 F N	Bucaramanga	Banca PMP Orient	215416	-252,000.00	23,302,938.41
18/12	0500	Compra en establecimiento EDS COTAXI efectuada el 17/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bogota	G Conv Oper Elec	835208	-3,000.00	23,299,938.41
18/12	0014	Compra de minutos de MOVISTAR RECARGAS Numero 0000000003007729122 por Banca Movil	Bucaramanga	Banca PMP Orient	170065	-41,900.00	23,258,038.41
21/12	0014	Compra en establecimiento B03 CREPESYWaffles efectuada el 18/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	298208	-66,450.00	23,191,588.41
21/12	0014	Compra en establecimiento LA ECONOMIA DROGUERefectuado el 18/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient	393357	-115,500.00	23,076,088.41
21/12	0016	Compra en establecimiento REST MENZULY PARO Mefectuado el 19/12/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	006108	-600,000.00	22,476,088.41
21/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B6156 Popular DIAMANTE realizado el 18/12/2020 Tarj # 491511*****8204		Canal Electro	006459	-600,000.00	21,876,088.41
21/12	GT09	Retiro cajero automatico ATH B6833 Popular EST RIVI realizado el 19/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-2,396.00	21,873,692.41
24/12	0500	Gravamen Movimientos Financieros	Bogota	G Conv Oper Elec	275918	-20,000.00	21,853,692.41
24/12	GT09	Compra de minutos de CLARO-COMCEL TIEMPO Numero 0000000003142732627 por Banca Movil	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-80.00	21,853,612.41
28/12	0500	Gravamen Movimientos Financieros	Bogota	G Conv Oper Elec	689788	-10,000.00	21,843,612.41
28/12	GT09	Compra de minutos de COLOMBIA MOVIL S.A. Numero 0000000003002845689 por Banca Movil	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-40.00	21,843,572.41
29/12	0593	Gravamen Movimientos Financieros	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	6,361,156.00	28,204,728.41
29/12	0014	Cr Ach Bandavivienda Caja De Previsio NIT8902048517 Inf Pago De Proveedores	Bucaramanga	Banca PMP Orient	380315	-169,944.00	28,034,784.41
29/12	GT09	Compra en establecimiento CLUB CAMPESTRE DE Befectuado el 29/12/2020 Tarj # 491511*****8204	Bucaramanga	Banca PMP Orient		-680.00	28,034,104.41
30/12	0222	Gravamen Movimientos Financieros	Bucaramanga	San Francisco	000000	305,000.00	28,339,104.41
31/12	GT01	Consignacion en Oficina \$305,000.00 en efectivo \$0.00 en cheque	Bucaramanga	Banca PMP Orient		1,132.00	28,340,236.41
-----	-----	Intereses ganados					
-----	-----	----- FIN MOVIMIENTOS -----	-----	-----	-----	-----	-----

22593 5-5